
 

 

UCHWAŁA NR XLV/207/2021 

RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/184/2021 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 26 marca 2021 roku 

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. 2021, poz. 888 ze zm.) 

Rada Miasta Świeradów-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 1 uchwały nr XL/184/2021 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 26 marca 2021 roku 

i otrzymuje następujące brzmienie: „Postanawia się o odbieraniu przez Gminę Miejską Świeradów-Zdrój 

z dniem 1 września 2021 r. odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 września 2021 roku. 

Przewodniczący Rady Miasta Świeradów-Zdrój: 

Michał Brutkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 lipca 2021 r.

Poz. 3548


		2021-07-19T09:52:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




